
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 4.punkts) 

Talsos  

 

24.02.2023.                                                     Nr.48 

 

Par Talsu novada domes 2022. gada 24. novembra lēmuma Nr. 551 “Par grozījumiem 

Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” nolikumā” atcelšanu 

 

 

Talsu novada dome 2022. gada 24. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 551 “Par grozījumiem 

Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” nolikumā” (turpmāk – Lēmums), 

saskaņā ar kuru tika apstiprināti Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāts “Lauciene” 

(turpmāk – Iestāde) nolikuma grozījumi.  

Ņemot vērā, ka zudusi nepieciešamība Iestādes nolikumā paredzēt noteikumus, kas tika 

apstiprināti ar Lēmumu, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, 

Finanšu komitejas 2023. gada 15. februāra atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atcelt Talsu novada domes 2022. gada 24. novembra lēmumu Nr. 551 “Par grozījumiem 

Talsu novada pašvaldības iestādes pansionāta “Lauciene” nolikumā”.  

 

Domes priekšsēdētāja         E. Kārkliņa 

 

 
Volanskis 29476436 

karlis.volanskis@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Sociālajam dienestam; 

2) Pansionātam “Lauciene”; 

3) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 


